[image: image1.jpg]

宁卫医〔2011〕363号
[image: image2.png]

关于开展村卫生室既往曾从事村医工作
人员基本信息登记工作的通知

各乡镇卫生院、街道社区卫生服务中心：

为全面准确掌握我市村卫生室（含分室、村社区卫生服务站，下同）既往曾从事村医工作人员有关基本信息，经研究，决定对全市村卫生室所有既往曾从事村医工作人员开展基本信息登记工作。现就有关事项通知如下：

一、登记对象：既往曾在村卫生室从事村医工作（包括《医疗机构管理条例》实施前取得《行医许可证》、《乡村医疗卫生服务证》并从事村医工作的），但2011年8月31日后不在村卫生室工作岗位的人员。

二、村卫生室既往曾从事村医工作人员据实填写基本信息登记表（见附件1），贴近期免冠小二寸照片，并经所在村委会、乡镇卫生院（街道社区卫生服务中心）、乡镇政府（街道办事处）签署意见后，交乡镇卫生院（街道社区卫生服务中心）。同时，要将本人身份证、毕业证、资格证、执业证及原医疗机构执业许可证（行医许可证、乡村医疗卫生服务证）原件及复印件等材料（包括有关佐证材料）交由当地卫生院（社卫中心）审核。审核后，原件退回；复印件由乡镇卫生院（街道社区卫生服务中心）加盖公章确认。

三、汇总表（见附件2）由各乡镇卫生院（街道社区卫生服务中心）根据基本信息登记表内容汇总填写。

四、各乡镇卫生院（街道社区卫生服务中心）务必于9月28日前，将本辖区所有村卫生室既往曾从事村医工作人员基本信息登记表、汇总表以及经审核后的有关复印件一并报送市卫生局医防科，不得延误。同时，通过医防科邮箱报送“汇总表”电子版。

五、此次信息登记工作时间紧、任务重、政策性强，各乡镇卫生院（街道社区卫生服务中心）务必高度重视，及时向当地政府（办事处）汇报，并积极主动会同当地村委会，采取多种形式，广泛宣传，仔细摸排，确保无遗漏，确保在规定时间内完成。

特此通知

二〇一一年九月十九日
抄送：各乡镇政府、街道办事处，各村委会